## HIBAH BANSOS PENDIDIKAN-BINTAN 2024

KEPBUPKAB.BINTAN NO.180, LL SETDA KAB.BINTAN 2024/No.180, 3 Hlm

KEPUTUSAN BUPATI BINTAN TENTANG PENETAPAN SATUAN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI DAN SATUAN PENDIDIKAN NON FORMAL ATAU KESETARAAN SWASTA PENERIMA HIBAH DAN BANTUAN OPERASIONAL SATUAN PENDIDIKAN REGULER TAHUN 2024

ABSTRAK

- Berdasarkan ketentuan PERMENDAGRI No.15 Tahun 2023 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Naggaran 2024 dan PERMENDAGRI No 3 Tahun 2023 tentnag Pengelolaan Dana Bantuan Satuan Pendidkan anak Usia Dini dan Satuan Pendidikan Non Formal atau Kesetaraan Swasta
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No. 12 Tahun 1956; UU No.20 Tahun 2003; UU No.23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah dengan UU No.6 Tahun 2023; PP No.5 Tahun 2006; PP No.125 Tahun 2019; PERMENDAGRI No.77 Tahun 2020; PERMENKEU No.204/PMK.07/2022; PERMENDIKBUDRISTEK No.63 Tahun 2022 sebagaimana telah diubah dengan PERMENDAGRI No.63 Tahun 2023; PERMENDAGRI No.3 Tahun 2023; PERMENDAGRI No.15 Tahun 2023; KPEMENDIKBUDRISTEK No.462/P/2023; PERDA KAB.BINTAN No.4 Tahun 2023; PERBU KAB.BINTAN No.15 Tahun 2021; PERBUP KAB.BINTAN No.58 Tahun 2023..
- Dalam Keputusan Bupati ini diatur tentang Satuan Pendidikan Anak Usia Dini Dan Satuan Pendidikan Non Formal Atau Kesetaraan Swasta Penerima dan Besaran Hibah Dan Bantuan Operasional Satuan Pendidikan Reguler Tahun 2024

CATATAN

- Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 28 Februari 2024 Penjelasan : 0 hlm.